
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

ГОРОДА  КАЗАНИ 
 

ШКОЛА №49 
 

НОВО-САВИНОВСКИЙ РАЙОН 
 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

49 НЧЫ МӘКТӘП 
 

ЯҢА САВИН РАЙОНЫ 

Мусина ул., 30, г. Казань, Республика Татарстан, 420103 Мусин ур., 30, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420103 

Телефон/факс: (843) 522-42-18                                                                                             E-mail: MBOU-sch.49@yandex.ru 

Телефон:          (843) 521-76-01                                    http://edu.tatar.ru                                                  s49.kzn@tatar.ru 

___________________________________________________ 

П Р И К А З 
от 20.04.2024                                                                                         №   151-О                                                                                                         

 

«Об утверждении состава жюри при проведении школьного этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году» 

 
В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на 2024-2025 

учебный год, порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», на основании приказа Министерства образования и науки 

Республики Татарстан от 16.09.2024 № под-1585/24 «О проведении школьного 

этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике 

Татарстан в 2024/2025 учебном году, согласно приказу управления образования 
Исполнительного комитета муниципального образования города Казани от 

16.09.2024 

   
приказываю: 

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году по следующим 

образовательным предметам: астрономия, родные (марийский, удмуртский, 
чувашский, мордовские (эрзя) мокша) башкирский) язык и литература, арабский 

язык, турецкий язык, литература, экономика, история Татарстана и татарского 

народа, иностранные языки (теоретический тур): китайский, испанский, 
итальянский, русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения, 

татарский язык для русскоязычных обучающихся школ с русским языком 

обучения, геология, русская литература для обучающихся школ с родным 

языком обучения, физика, история, ОБЗР, экология, родной (татарский) язык для 
обучающихся школ с татарским языком обучения, родной (татарский) язык для 

обучающихся – татар школ с русским языком обучения, труд (технология), 

искусство (МХК), география, биология, русский язык, (родная татарская) 
литература для обучающихся школ с татарским языком обучения, Родная 

(татарская) литература для обучающихся – татар школ с русским языком 

обучения, право, английский язык, французский язык, немецкий язык, 

обществознание, математика, физическая культура, химия, информатика. 
2. Утвердить состав дежурных в кабинетах, в которых будет проводиться 

олимпиада. 
3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Документ создан в электронной форме. № 151-О от 24.09.2024. Исполнитель: Садетдинов Д.Ш.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.09.2024 15:41

mailto:MBOU-sch.49@yandex.ru
http://edu.tatar.ru/
mailto:s49.kzn@tatar.ru


  

               Директор                                                                                       Д.Ш. Садетдинов 

 

С приказом ознакомлены: 

Калимуллина Е.П. Пулатов Р.Б. 

Симонова И.С. Соколова М.В. 

Беулова Т.Ф. Петрунникова Е.Г. 

Саенко Н.В. Соломина О.А. 

Сафиуллина Г.Ф. Девятко Е.Г. 

Киселева Н.Н. Губачева С.Н. 

Давлешина Л.А. Гарафиева Р.Р. 

Исмагилова Ф.И. Насибуллина Р.Г. 

Сабирова Г.Р. Саетшина А.Р. 

Якимова А.А Тукаева М.Ф. 

Миннебаева Ф.Р. Семкичева Л.И. 

Турьева Н.Г. Мифтеев Р.А. 

Зиганшин А.Р. Гиматдинов А.Р. 

Садетдинов Д.Ш. Фазлиева Э.Ф. 

Кадырова Л.К. Кашапов Н.Н. 

Шитова О.А. Назарова Т.А. 

Бурыгина С.А. Семкичева С.С. 

Тушкова А.В. Гайнетдинова Р.Р. 

Геркина О.А. Асабаева А.А. 

Крупчатникова О.Н. Магеррамова Г.И. 

Прилюбенко А.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 151-О от 24.09.2024. Исполнитель: Садетдинов Д.Ш.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.09.2024 15:41



Лист согласования к документу № 151-О от 24.09.2024
Инициатор согласования: Садетдинов Д.Ш. Директор
Согласование инициировано: 24.09.2024 15:41

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Садетдинов Д.Ш. Подписано
24.09.2024 - 15:41

-

Документ создан в электронной форме. № 151-О от 24.09.2024. Исполнитель: Садетдинов Д.Ш.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.09.2024 15:42


